UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /SCT-QLCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng 3 năm 2020

V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo Quyết

định ban hành "Quy định phân cấp

quản lý về an toàn thực phẩm thuộc

trách nhiệm của ngành Công Thương

trên địa bàn tỉnh Hà Nam”

Kính gửi:

 - Sở Y tế, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

 - Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2020 của UBND tỉnh Hà Nam được

ban hành tại Quyết định số 269/QĐ-UBND ngày 22/01/2020, trong đó có giao Sở

Công Thương xây dựng Dự thảo Quyết định phân cấp quản lý về an toàn thực

phẩm thuộc trách nhiệm của ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh Hà Nam (thay

thế Quyết định số 43/2017/QĐ-UBND ngày 28/9/2017)

 Sở Công Thương đã xây dựng Dự thảo “Quyết định ban hành Quy định

phân cấp quản lý về an toàn thực phẩm thuộc trách nhiệm của ngành Công Thương

trên địa bàn tỉnh Hà Nam” (có dự thảo kèm theo Công văn)

Để dự thảo Quyết định trên được hoàn thiện và có tính khả thi đề nghị Quý

cơ quan nghiên cứu và cho ý kiến góp ý bằng văn bản về Sở Công Thương (Đường

Lê Chân, phường Lê Hồng Phong, TP Phủ Lý, tỉnh Hà Nam) và gửi bản mềm qua

email: qlcn.sct.hanam@gmail.com trước ngày 06 tháng 4 năm 2020 để Sở tổng

hợp trình Uỷ ban nhân dân tỉnh./.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý cơ quan!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Anh Tuấn

		2020-03-27T17:27:52+0700

		2020-03-27T17:40:18+0700

		2020-03-27T17:40:18+0700

		2020-03-27T17:40:18+0700